

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00001.0016-01	CAMARA DE AR 1000/20						
		0000008444	2024 03/07/2024	1,000	UN	103,4840	103,48
		0000000498	2025 21/01/2025	2,000	UN	103,4900	206,98
		0000001554	2025 07/02/2025	1,000	UN	103,4900	103,49
			SUBTOTALIS	4,000	UN		413,95

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00002.0035-01	PROTECTOR DE CAMARA 1000/20						
		0000005719	2024 10/05/2024	1,000	UN	32,0000	32,00
		0000008444	2024 03/07/2024	1,000	UN	32,0000	32,00
		0000000498	2025 21/01/2025	2,000	UN	32,0000	64,00
		0000001555	2025 07/02/2025	1,000	UN	32,0000	32,00
			SUBTOTALIS	5,000	UN		160,00

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO							
		0000012763	2024 01/10/2024	2,000	UN	1.518,2000	3.036,40	
			Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
			SUBTOTALIS	2,000	UN		3.036,40	

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO							
		0000010217	2024 09/08/2024	2,000	UN	1.440,4891	2.880,97	
			Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
		0000002384	2025 25/02/2025	2,000	UN	1.348,0000	2.696,00	
			Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
			SUBTOTALIS	4,000	UN		5.576,97	

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00003.0020-01	PNEU 1000 X 20 RADIAL LISO							
		0000000504	2025 21/01/2025	2,000	PC	1.583,3300	3.166,66	
			Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.					
			SUBTOTALIS	2,000	PC		3.166,66	

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0021-01	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO					
		0000014598	2024 12/11/2024	2,000 PC	1.669,1600	3.338,32
	Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.					
		0000014599	2024 12/11/2024	2,000 PC	1.669,1600	3.338,32
	Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.					
				SUBTOTALS	4,000 PC	6.676,64

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
		0000003661	2024 27/03/2024	180,102 LT	5,1200	922,12
		0000003939	2024 03/04/2024	244,251 LT	5,1100	1.248,12
		0000004265	2024 10/04/2024	164,407 LT	5,1300	843,40
		0000004600	2024 17/04/2024	340,331 LT	5,1100	1.739,09
		0000004938	2024 24/04/2024	189,263 LT	5,1300	970,91
		0000005300	2024 02/05/2024	120,018 LT	5,1300	615,69
		0000005588	2024 08/05/2024	295,084 LT	5,1300	1.513,78
		0000007048	2024 07/06/2024	144,153 LT	5,6200	810,13
		0000007340	2024 12/06/2024	163,398 LT	5,5399	905,20
		0000007727	2024 19/06/2024	183,429 LT	5,5600	1.019,86
		0000008114	2024 26/06/2024	168,508 LT	5,5500	935,21
		0000008533	2024 03/07/2024	162,158 LT	5,5500	899,97
		0000008799	2024 11/07/2024	281,110 LT	5,6000	1.574,21
		0000009234	2024 19/07/2024	140,576 LT	5,6000	787,22
		0000009557	2024 26/07/2024	245,273 LT	5,6400	1.383,33
		0000010053	2024 06/08/2024	241,699 LT	5,5400	1.339,01
		0000010399	2024 13/08/2024	162,150 LT	5,5800	904,79
		0000010757	2024 20/08/2024	339,724 LT	5,4800	1.861,68
		0000011079	2024 27/08/2024	167,619 LT	5,5400	928,60
		0000011458	2024 04/09/2024	167,608 LT	5,6000	938,60
		0000011776	2024 11/09/2024	165,344 LT	5,5400	916,00
		0000012153	2024 18/09/2024	283,672 LT	5,5400	1.571,54
		0000012813	2024 02/10/2024	174,814 LT	5,5100	963,22
		0000013088	2024 08/10/2024	168,005 LT	5,5300	929,06
		0000013417	2024 15/10/2024	176,495 LT	5,5400	977,78
		0000013745	2024 22/10/2024	161,571 LT	5,6000	904,79
		0000014028	2024 30/10/2024	300,738 LT	5,5399	1.666,05
		0000014293	2024 05/11/2024	173,118 LT	5,6100	971,19
		0000014681	2024 13/11/2024	164,751 LT	5,5399	912,70
		0000014923	2024 19/11/2024	186,566 LT	5,5700	1.039,17
		0000015219	2024 26/11/2024	164,719 LT	5,5699	917,46
		0000015551	2024 03/12/2024	318,458 LT	5,5600	1.770,62
		0000015924	2024 10/12/2024	178,255 LT	5,5600	991,09
		0000016225	2024 18/12/2024	175,953 LT	5,7299	1.008,19
		0000016412	2024 27/12/2024	307,967 LT	5,6600	1.743,09
		0000016570	2024 31/12/2024	164,312 LT	5,6899	934,91

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
		000000381	2025 20/01/2025	145,837 LT	5,6899	829,79
		000000554	2025 21/01/2025	177,331 LT	5,6600	1.003,69
		000000654	2025 22/01/2025	326,700 LT	5,8994	1.927,33
		0000001089	2025 28/01/2025	183,190 LT	5,7099	1.045,99
		0000001408	2025 04/02/2025	152,783 LT	5,7100	872,39
		0000001705	2025 11/02/2025	180,351 LT	5,7099	1.029,78
		0000002064	2025 18/02/2025	349,218 LT	6,0299	2.105,74
		0000002358	2025 25/02/2025	175,481 LT	6,0300	1.058,15
		0000002660	2025 06/03/2025	176,586 LT	6,0300	1.064,81
		0000003214	2025 18/03/2025	133,327 LT	6,0299	803,94
				SUBTOTALS	9.366,403 LT	52.099,39

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0002-01	PINO DE CENTRO COM PORCA					
		0000014745	2024 13/11/2024	2,000 PC	4,1500	8,30
						Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).
				SUBTOTALS	2,000 PC	8,30

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00010.0002-01	GRAMPO DO MOLEJO					
		0000004437	2024 15/04/2024	2,000 PC	95,0000	190,00
						Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).
		0000014745	2024 13/11/2024	2,000 PC	18,6200	37,24
						Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).
				SUBTOTALS	4,000 PC	227,24

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0002-01	MOLA DO MOLEJO					
		0000004437	2024 15/04/2024	2,000 PC	480,0000	960,00
						Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).
		0000014745	2024 13/11/2024	2,000 PC	89,6700	179,34
						Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).
				SUBTOTALS	4,000 PC	1.139,34

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0013-01	MOLA DO MOLEJO	0000006432	2024 22/05/2024	1,000 PC	440,0000	440,00
Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.						
SUBTOTALS				1,000 PC		440,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0015-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR	0000014745	2024 13/11/2024	2,000 PC	94,3300	188,66
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		188,66

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00012.0002-01	DISCO DE EMBREAGEM	0000006439	2024 22/05/2024	1,000 PC	440,0000	440,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
0000010521		2024 14/08/2024		1,000 PC	440,0000	440,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		880,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00013.0001-01	PLATO DA EMBREAGEM	0000006439	2024 22/05/2024	1,000 PC	610,0000	610,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		610,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00013.0002-01	PLATO DA EMBREAGEM	0000010521	2024 14/08/2024	1,000 PC	610,0000	610,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		610,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0002-01	ROLAMENTO DE EMBREAGEM					

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

000006439	2024	22/05/2024	2,000	PC	70,0000	140,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS					2,000	PC	140,00
-----------	--	--	--	--	-------	----	--------

MATERIAL DESCRICAO

082.00015.0002-01 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000002482	2025 26/02/2025	1,000	PC 70,0700	70,07

Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS					1,000	PC	70,07
-----------	--	--	--	--	-------	----	-------

MATERIAL DESCRICAO

082.00017.0006-01 MANGUEIRA HIDRAULICA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000006432	2024 22/05/2024	4,000	M 100,0000	400,00

Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS					4,000	M	400,00
-----------	--	--	--	--	-------	---	--------

MATERIAL DESCRICAO

082.00018.0002-01 CAPA DE PRENSAR

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000006432	2024 22/05/2024	2,000	PC 55,0000	110,00

Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS					2,000	PC	110,00
-----------	--	--	--	--	-------	----	--------

MATERIAL DESCRICAO

082.00024.0002-01 FILTRO DE OLEO DO MOTOR

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000006430	2024 22/05/2024	1,000	PC 130,0000	130,00

Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS					1,000	PC	130,00
-----------	--	--	--	--	-------	----	--------

MATERIAL DESCRICAO

082.00024.0005-01 FILTRO DE OLEO DIESEL

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000006430	2024 22/05/2024	1,000	PC 125,0000	125,00

Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS					1,000	PC	125,00
-----------	--	--	--	--	-------	----	--------

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0010-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	0000006430	2024 22/05/2024	1,000 PC	140,0000	140,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		140,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00031.0023-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR	0000002482	2025 26/02/2025	8,000 PC	35,0000	280,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				8,000 PC		280,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00038.0016-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E	0000006430	2024 22/05/2024	4,000 PC	90,0000	360,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				4,000 PC		360,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00040.0028-01	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	0000010521	2024 14/08/2024	1,000 KIT	970,0000	970,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 KIT		970,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0037-01	VALVULA DE AR 4 VIAS	0000006432	2024 22/05/2024	1,000 PC	300,0000	300,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		300,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00043.0015-01	AMORTECEDOR TRASEIRO	0000006430	2024 22/05/2024	2,000 PC	355,0000	710,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

SUBTOTALS	2,000	PC	710,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00044.0006-01	MOLEJO COMPLETO	0000014745	2024 13/11/2024	1,000	183,3100	183,31
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	183,31
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0011-01	BARRA DE DIRECAO LONGA	0000006439	2024 22/05/2024	1,000	960,0000	960,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	960,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0016-01	BARRA ESTABILIZADORA	0000006430	2024 22/05/2024	1,000	755,0000	755,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	755,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0002-01	PARAFUSO DE ACO 1/2"	0000002482	2025 26/02/2025	4,000	4,1800	16,72

SUBTOTALS	4,000	PC	16,72
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0008-01	PARAFUSO DE RODA PARA CAMINHOES	0000014745	2024 13/11/2024	8,000	18,5000	148,00

SUBTOTALS	8,000	PC	148,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00049.0002-01	PORCA DE ACO 1/2"	0000002482	2025 26/02/2025	4,000	1,1700	4,68

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 8

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

SUBTOTALS	4,000	PC	4,68
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00057.0002-01	POLIA DA BOMBA D'AGUA	0000006432	2024 22/05/2024	1,000 PC	110,0000	110,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	110,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML	0000004437	2024 15/04/2024	1,000 FRS	15,0000	15,00

SUBTOTALS	1,000	FRS	15,00
-----------	-------	-----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00067.0010-01	SERVO EMBREAGEM	0000002482	2025 26/02/2025	1,000 PC	186,5500	186,55
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	186,55
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00072.0002-01	PONTEIRA DO CARDAN	0000014745	2024 13/11/2024	1,000 PC	150,8500	150,85
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	150,85
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00086.0002-01	ANILHA EM LATAO 1/2"	0000014745	2024 13/11/2024	1,000 PC	1,3200	1,32

SUBTOTALS	1,000	PC	1,32
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00004.0001-01	FIO AUTOMOTIVO 1,5 MM	0000001197	2025 30/01/2025	3,000 M	2,8000	8,40





## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 10

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

0000009871	2024	02/08/2024	2,000	PC	10,0000	20,00
SUBTOTALS			2,000	PC		20,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
		0000006063	2024 16/05/2024	1,000	PC	14,0000	14,00
		0000008479	2024 03/07/2024	1,000	PC	14,0000	14,00
		0000009871	2024 02/08/2024	2,000	PC	14,0000	28,00
SUBTOTALS				4,000	PC		56,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00012.0015-01	ROTOR 55 AMPERES						
		0000013229	2024 10/10/2024	1,000	PC	240,0000	240,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).							
SUBTOTALS				1,000	PC		240,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00012.0016-01	ROTOR 55 AMPERES						
		0000006063	2024 16/05/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
SUBTOTALS				1,000	PC		230,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00012.0021-01	ROTOR 70 AMPERES						
		0000006063	2024 16/05/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
		0000013229	2024 10/10/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
SUBTOTALS				2,000	PC		460,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00032.0001-01	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO						
		0000008479	2024 03/07/2024	1,000	PC	1.680,0000	1.680,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).							

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 11

DESTINO : 01051 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79

SUBTOTALS	1,000	PC	1.680,00
-----------	-------	----	----------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00033.0001-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
		0000006063	2024 16/05/2024	1,000 JG	100,0000	100,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		0000008236	2024 27/06/2024	1,000 JG	100,0000	100,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	JG	200,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00033.0002-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
		0000001197	2025 30/01/2025	1,000 JG	100,0000	100,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	JG	100,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00037.0001-01	PORTA FUSIVEL					
		0000006063	2024 16/05/2024	2,000 PC	35,0000	70,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	PC	70,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00037.0002-01	PORTA FUSIVEL					
		0000013229	2024 10/10/2024	1,000 PC	35,0000	35,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	35,00
-----------	-------	----	-------

0117 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA FOD 6D79	SUBTOTAL	84.651,15
---	----------	-----------

0117 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	84.651,15
-----------------------------	-------	-----------